428 Πολιτεῖσθαι φαῖ τὸ σοφὸν ἃ μήτε καθένα
Μέλιν πολιτεῖσθαι. Σενέα, *Zeno ad. Accedit ad
republicam sapientem*, nisi si quid impeditur. *Il. Cal.*
*Sapientem republicam administratorem esse de-
cim, quenadmodum et apud Chrysippum in libro De
vitā.* Platarchus in libro νότῳ Εὐτομονοσοφού, Στοίκος reprehendit, quod eorum decrevis vita non
consenserat. Cum enim sapientem remp. administrare
velint, deque ea multa ferant, ipsi tamētēm
in oīo veritati sunt. Sed & ex iv. libro Chrysippi
De vitis, quem citat hoc loco Laertius, quædam in
medium affect, ex quibus intelliguntur, Stoicos oīo-
vitam reprehendere conuilexi. *καὶ* δέ, inquit,*πανταχόνων φιλοσόφων* ἐπειδήποτε μάλιστα τὸ
σχολαστικὸν πλοῦτον ἔχον, εὐταῖς πολιτεῖσθαι
πεπλάσθαι. Cicero autem ill. de finibus, apte ait et
sapientem Stoicorum, sapientem remp. administratorem.

mo De vitiis ait: namque et vitia repressi-
rum, et ad virtutem adhortaturum cives
suos. Uxorem item dictum, procean-
dorum liberorum causa, ut Zen ait In
republica. Sapientem præterea non opin-
aturum, hoc est, mendacio non alienissi-
rum cuiquam, Cynicam sc̄am amplexum-
rum: esse enim illam validam ac celerem
ad virtutem viam, ut Apollodorus In morali-
bus fatur. Gulgaturn infuper huma-
nas carnes, si ita caſu obvenerit. Solum-
que sapientem esse liberum; malos autem
servos. Eſſe enim libertatem per se aliquid
agendi; servitutem verò privationem libe-
rat actionis.¹² Eſſe autem et servitutem a-
liam que in ſubjectione conſtitat; et ter-
tiam, que in emitione ſubjectione ſit,
cui opponitur dominatio, que et ipſa ma-
lit sit. Non modo autem liberos eſſe fa-
pientes, verū et reges, cùm ſit regnum

rum, his verbis. Cum autem ad tuendos, conservandosque homines, hominem natum efi videamus, conservantem est huc natura, ut sapienter veluti gerere, & administrare re publicam. Aldob.

429 Uxorem daturum. [Misiōne procastinorum.] Sic etiam Stoicūs, Stoicorum deinceps expouſis, apud Cicētonem in III. de Finib⁹ loquitur. *Cum autem ad tuendos, conservandosque homines, hominem natum efi videamus, conservantem est huc natura, ut sapienter veluti gerere, & administrare re publicam.*

434. Nam libertatem eorum actionum, quae ab ipsa proficiuntur, esse facultatem.] Sic enim Cicero *de legibus* 10. 1. *de rebus publicis* 1. 1. *de officiis* 1. 1. *de natura rerum* 1. 1.

430 *Nobis opimatores esse carentem, hoc est, nullis
falsis affirmantem.* Quod Cicero quoque multis locis,
sed praecipue in Lucullo confirmat his verbis.
*Misit poro, inquit, non tam certum est, esse aiquid
quidam comprehendens posse, de quo nam nuntium eriam
dicitur, quam sapientem nihil opinari, id est,
anquam, affirmans eis vel falsi, vel incogniti.* Idem
431 *Cynicorum quoque vitam S ratione centrum
Lutetiae nominare appellavit.* Cicero in

III. de Finibus. *Cincoem autem, inquit, rationem
sequi viam aliis cedunt in sapientem dicunt, si quis
eximisisti forte causa inciderit, ut sed faciemus sit:
ali nulla modo.* Ex quibus verbis vides, Cicerone
ipso quemodo Graciam vocem *sovereign* vertat:
funil & illud petrifex, aliquo Stoicam cum vivendi
rationem in facilius caderet distille: quod Latium
fotocriam, hoc longe confitetur. *Quia sicut
ipso proficiuntur, Idem.*
435 *Quia non obediens vestrum.*] Quomodo, ut
opinor, certi cives privati magistratus serviant,
hoc est, obediunt in his quae ad temp. pertinent,
Idem.
436 *Quia et obedientia, et ergafrido coruscet.*] Quia qui fuit sum domini habent in eos, qui
sunt, etiam si sunt ambo, maxime agere, quod
est.

432 *Συντίθεται* pro *συντίθεσθαι* legitur etiam *προστίθεσθαι*:
sed lectionem illam comprobat locus lib. vi. Segm.
104. *H. Steph.*
433 *Eundem selana esse liberum*, malos autem ser-
nitte terti fuit. cuiusmodi mancipiorum jus et.
Idem.

438 *Sed etiam reges.*] Cicero in extremo III. de
X k k